

تحول دیجیتال در بیمه سلامت حذف دفترچه‌ها و گسترش نظارت الکترونیکی در گلستان

معاون بیمه و خدمات سلامت ادارهکل بیمه سلامت گلستان از حرکت گسترده نظام بیمه سلامت به‌سمت خدمات تمام‌الکترونیک خبر داد و گفت: دفترچه‌های بیمه از چرخه خدمات حذف شده و تمامی مراحل درمان، از عقد قرارداد تا دریافت دارو، از طریق سامانه‌های هوشمند انجام می‌شود. علیرضا صحرایی صبح امروز در نشست خبری با خبرنگاران استان گلستان اظهار داشت: بیمه سلامت در مسیر نوسازی و دیجیتالی شدن گام‌های بزرگی برداشته است و امروز تمام فعالیت‌های این سازمان بر پایه فناوری اطلاعات انجام می‌شود.وی با اشاره به حذف کامل دفترچه‌های کاغذی گفت: «از این پس مراجعه بیمه‌شدگان به پزشک، داروخانه یا مراکز درمانی صرفاً با ارائه کد ملی انجام می‌شود. اطلاعات بیمه‌ای هر فرد به‌صورت برخط از طریق سامانه بیمه سلامت در دسترس مراکز درمانی است.»او افزود: در استان گلستان یک‌هزار و ۳۲۶ مرکز درمانی و دارویی با بیمه سلامت قرارداد دارند و طی سال جاری نیز ۹۹ مرکز جدید به این شبکه اضافه شده است. تمام قراردادهای و تمدید آن‌ها نیز به‌صورت الکترونیکی انجام می‌شود. صحرایی نظارت الکترونیکی را از گام‌های مهم بیمه سلامت دانست و گفت: «به کمک سامانه‌های هوشمند، امکان پایش عملکرد مراکز درمانی، کنترل هزینه‌ها و جلوگیری از تخلفات فراهم شده است. این تحول باعث افزایش شفافیت و تسریع در ارائه خدمات به مردم شده است.»وی افزود: بیمه سلامت صندوق ایرانیان برای دهک‌های پایین جامعه رایگان است و دهک‌های بالاتر، بر اساس درآمد، مبلغی به عنوان حق بیمه پرداخت می‌کنند. هدف ما این است که هیچ فردی در کشور بدون بیمه نباشد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن بتواند تحت پوشش قرار گیرد. صحرایی با اشاره به حمایت ویژه از بیماران خاص و صعب‌العلاج گفت: «۱۳۳ نوع بیماری از جمله سرطان‌ها، ام‌اس، تالاسمی و نارسایی کلیه در فهرست حمایت بیمه سلامت قرار دارند. ۷۰ تا ۹۵ درصد هزینه‌های درمانی و دارویی این بیماران توسط بیمه پرداخت می‌شود و باقی‌مانده نیز از محل صندوق حمایت بیماران خاص تأمین می‌گردد.»او خاطرنشان کرد: حفظ محرمانگی اطلاعات بیماران برای بیمه سلامت اهمیت بالایی دارد و تمام فرایندهای مرتبط با این گروه از طریق سامانه‌های امن انجام می‌شود. معاون بیمه سلامت گلستان در پایان گفت: «هدف ما گذر از نظام کاغذی و حرکت به‌سمت یک سیستم هوشمند، شفاف و پاسخگو است؛ سیستمی که مردم بتوانند در هر نقطه از استان، با حداقل هزینه و زمان، خدمات درمانی استاندارد دریافت کنند.»

آغاز پروژه ۳۰ کیلومتری آسفالت جاده گردشگری کندوان

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز از آغاز پروژه ۳۰ کیلومتری روکش آسفالت و ایمن سازی جاده گردشگری و پردرد کرج – کندوان خبر داد. به ایرنا از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز ، داریوش باقرجوان روز چهارشنبه افزود: این پروژه در محدوده شهر آسار کرج آغاز شده و تا تونل کندوان ادامه دارد. وی گفت : آسفال با اهتمام راهداران البرز ۱۰ کیلومتر از جاده کرج – کندوان آسفالت و ایمن سازی شده است . باقر جوان بیان کرد: هدف از اجرای این طرح افزایش ایمنی کاربران جاده‌ای، بهبود کیفیت سطح راه و تسهیل در تردد وسایل نقلیه در محور برقگیر کندوان است.

سرپرست راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان البرز تأکید کرد: با توجه به حجم بالای ترافیک در محور کرج – کندوان، اجرای این عملیات با رعایت کامل اصول ایمنی و مدیریت ترافیک صورت می‌گیرد تا کمترین اختلال در رفت‌وآمد وسایل نقلیه ایجاد شود. جاده کرج – کندوان به طول ۱۶۰ کیلومتر نیمی از آن در استان البرز و مابقی در استان مازندران قرار دارد.

جلسه پیش‌بینی پنج‌ساله بهره‌دهی چاه‌های نفت و بررسی وضعیت تولید و توزیع نفت و گاز در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور مهندس ابراهیم پیرامون مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب،مهندس مهران حسن وند گندائی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و مدیران و کارشناسان فنی و عملیاتی این دو شرکت در مسجدسلیمان برگزار شد.

در این جلسه فنی و عملیاتی که با بحث و تبادل نظر مدیران و کارشناسان حوزه فنی و عملیاتی دو شرکت در خصوص وضعیت مخازن و چاه های نفت و گاز و پیش بینی بهره دهی آنها در نیمه دوم سال ۱۴۰۴ برگزار شد، چالش ها، تنگناها، موانع و الزامات نگهداشت تولید ، بررسی راهکارهای قانونی جهت حل و کاهش آسیب های وارده از این نواحی به امر تولید از دیگر مباحث و موضوعات مطروحه در جلسه بود.

مهندس حسن وند گندائی در این جلسه گزارشی مفصل در رابطه با عملکرد شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در حوزه های مختلف اعم از فنی -عملیاتی و ارائه خدمات عام المنفعه در حوزه جغرافیای این شرکت ارائه نمود.

مهندس حسن وند گندائی با اشاره به تلاش شبانه روزی و جهادی همکاران برای تحقق میزان تولید برنامه ریزی شده برای این شرکت در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۴اظهار داشت:خوشبختانه با همت و تلاش مجموعه پرسنل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان،تحقق تولید نسبت به پیش بینی ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۴ به میزان ۵۲/۱ درصد محقق شده است.

زاهدان محمد شکوهی فر

نشست خبری با اصحاب رسانه با شعار هم صدا برای توسعه ارتباطات گامی بلند در گذار از مس به فیبرنوری در مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان ، مهندس رامین مدیر مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان در نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه برگزار شد گفت: طرح جایگزینی فیبرنوری بجای مس از آبان ماه در مرکز استان آغاز می‌شود. فرزاد رامین افزود: این طرح ابتدا با اعتبار یک همت به مدت یک سال در مرکز استان اجرا میشود و پس از آن در دیگر نقاط استان در بازه زمانی پنج ساله اجرا خواهد شد وی در ادامه افزود: این طرح با ظرفیت سازی ۸۷۰۰ ترمینال و بهره مندی ۱۷۰۰۰۰ خوار از همشهریان زاهدان را به دنبال خواهد داشت.

وی در خصوص اهمیت این پروژه با اشاره به سخنان مدیرعامل شرکت مخابرات ایران افزود : پروژه سواپ فقط یک طرح شرکت مخابرات نیست بلکه یک کلان پروژه ملی است که با مدیریت وزارت ارتباطات و راهبری سازمان تنظیم مقررات اجراء می شود و این طرح نقش مستقیم در تحقق دولت الکترونیک

محل جدید دفن پسماند نیشابور امسال بهر دیر را می‌شود



فرماندار میان جلگه گفت: «خاک چال» یا محل جدید دفن پسماند شهر نیشابور در دست ساخت است و طبق برنامه تا پایان سال بهره برداری می‌شود. به گزارش خبرنگار ایرنا، عزت الله سلیمانی روز چهارشنبه در شورای اداری شهرستان افزود: تجهیزات مورد نیاز این طرح خریداری شده و اقدامات اجرایی آن شامل؛ خاک برداری و نصب تاسیسات نیز توسط شهرداری نیشابور در دست اجراست.

وی گفت: علاوه بر اینکه امکان دفن زباله شهر نیشابور در این خاک چال فراهم است، شهرستان های مجاور از جمله فیروزه و زیرخان نیز می توانند از این تاسیسات استفاده کنند. فرماندار میان‌جلگه در بخشی دیگر از سخنان خود در این جلسه با اشاره به تحصیل هشت هزار و ۸۰۰ دانش آموز و فعالیت ۹۰۰ معلم در این شهرستان گفت: هماهنگی مطلوب شورای آموزش و پرورش شهرستان، زمینه‌ساز آغاز سال تحصیلی جدیدی منظم و بدون مشکلی را در ۱۰۹ واحد

تحقق ۱۰۱ درصدی تولید نسبت به برنامه پیش‌بینی شده در نیمه اول سال ۱۴۰۴ در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

مهندس حسن وند گندائی در این جلسه گزارشی مفصل در رابطه با عملکرد شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در حوزه های مختلف اعم از فنی -عملیاتی و ارائه خدمات عام المنفعه در حوزه جغرافیای این شرکت ارائه نمود.



موفقیت حاصل

پشتیبانی

مجموعه شرکت

ملی مناطق

نفتخیز جنوب

و مجاهدت

پرسنل فنی و

عملیاتی شرکت

بهره برداری

نفت و گاز

مسجدسلیمان

در سخت ترین

شرایط آب و

هوائی می باشد

شرایط آب و هوائی می باشد.

گفتنی است شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان یکی از ۵ شرکت بهره بردار تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که

نشست خبری مدیر مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان با اصحاب رسانه

، اقتصاد دیجیتال و توسعه اشتغال دارد و یاری تمام مسئولین استانی همچون استاندار ، شهردار و نمایندگان استانی را می طلبد که در همین راستا شرکت مخابرات ایران اقدام به برگزاری همایش کنفرانس ملی مخابرات در ۴ و ۵ آبان ماه با حضور بیش از هزار نماینده از شرکت ها، پیمانکاران ، تولیدکنندگان ، سرمایه گذاران و مدیران مناطق مخابراتی کشور نموده است . همچنین رامین در بحث نحوه و هزینه اتصال گفت : در پروژه سواپ هدف ما اتصال همه مشترکان به شبکه فیبرنوری است و مخابرات ملزم است سرویس را تا درب منازل به صورت رایگان به مشترکان ارائه دهد همچنین اختصاص مودم برای مشترکان متقاضی سرویس صوت برروی این بستر به صورت رایگان است اما مشترکان متقاضی صوت و دیتا باید هزینه مودم را پرداخت نمایند. فرزاد رامین مدیر مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان در پایان گفت: اجرای طرح ملی توسعه فیبر نوری علاوه بر افزایش سرعت اینترنت منازل و کسب و کارها گامی بلند در جهت زندگی هوشمند، ارتباط پایدار و امنیت دیجیتال است در همین نقاط استان های عزیز با شماره گیری ۲۰۴۰ ویا ۳۱۳۱ می توانند سوالات خود در خصوص سرویس فیبرنوری با همکاران ما مطرح نمایند.

آموزشی منطقه فراهم کرد.

سلیمانی همچنین بر لزوم تجلیل از دانش‌آموزان نخبه شهرستان در کنکور سراسری تأکید کرد و افزود: این شهرستان به وجود بزرگانی چون محمد تقی ادیب نیشابوری مشهور به ادیب ثانی و سردار شهید عبدالحسین برونسی مفتخر است و ظرفیت های ادبی، فرهنگی و نیز طبیعی چون معادن طلا، مس و سنگ مرمریت، منطقه حفاظت شده رئیسی و بقاع متبرکه امامزادگان را داراست که می تواند در هویت بخشی و شناساندن شهرستان موثر باشد و باید از آن ها بدین منظور بهره برد.

وی همچنین از اختصاص سهمیه‌ای برای تجهیز مدارس، صنایع و چاه های کشاورزی به نیروگاه خورشیدی در شهرستان میان جلگه خبر داد.

به گزارش ایرنا، عملیات اجرایی ساخت مرحله نخست "خاک چال" جدید شهرداری نیشابور شهرویر پارسل آغاز شد که اجرای آن مدتی متوقف شده بود.

طبق اعلام فرمانداری نیشابور اعتبار پیش بینی شده برای ساخت این خاک چال ۱۸۵ هکتاری واقع در کیلومتر ۳۴ جاده نیشابور- سبزوار، ۲۵۰ میلیارد ریال است. پیش از این محل دفن پسماند این شهر در ۲۰ کیلومتری جاده نیشابور- کاشمر در نزدیکی شهر عشق آباد مرکز شهرستان میان جلگه قرار داشت فضایی که ظرفیت دفن پسماند آن تکمیل شده بود و بواسطه آسیب های زیست محیطی ناشی از تخلیه پسماند، موجی از نارضایتی عمومی در این شهرستان را موجب شده بود.

به گزارش ایرنا شهر عشق آباد مرکز شهرستان میان جلگه ۲ هزار و ۱۰۰ نفر جمعیت دارد که ۹۵ درصد آنها در روستاهای میان جلگه سکونت دارند.

شهرستان «میان جلگه» در فاصله ۱۵۰ کیلومتری غرب مشهد با ۴۲ هزار نفر جمعیت شامل شهر «عشق آباد» و ۷۰ روستای دارای دهیاری است.

آغاز جش لجستیکی در اینچه‌برون با امضای سه قرارداد سرمایه‌گذاری کلان

سه قرارداد سرمایه‌گذاری به ارزش مجموع ۱۵ هزار میلیارد ریال در منطقه آزاد اینچه‌برون به امضا رسید. این سرمایه‌گذاری‌ها در دو حوزه اصلی شامل تجاری، گردشگری و کانتینری انجام می‌شود و گامی مهم در مسیر توسعه همه‌جانبه این منطقه به‌شمار می‌رود. در قالب این قراردادهای دو طرح بزرگ تجاری، گردشگری، تفریحی و اقامتی در زمینی به مساحت ۱۴ هکتار در زون تجاری-گردشگری منطقه، وارد فاز عملیاتی شد. طبق برآوردها، این طرح‌ها طی ۳۰ ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. همچنین پروژه دیگری در حوزه لجستیک تعریف شده است که با هدف تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل کانتینری و ترانزیت منطقه اجرا خواهد شد. این پروژه با توجه به موقعیت استراتژیک اینچه‌برون در کریدور شمال-جنوب، با ایجاد زیرساخت، می‌تواند نقش کلیدی در چابک‌سازی ارائه خدمات تخلیه و بارگیری و افزایش ظرفیت تبادلالت تجاری و توسعه صادرات ایفا نماید. ملک حسینی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اینچه‌برون در حاشیه مراسم امضای قراردادهای سرمایه‌گذاری گفت: این منطقه نماد ورود جدی بخش خصوصی به توسعه زیرساخت‌های اقتصادی و گردشگری است. منطقه هستند و اجرای این پروژه‌ها ضمن ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم، به رونق اقتصادی منطقه و افزایش جذابیت اینچه‌برون برای سرمایه‌گذاران منجر خواهد شد. وی همچنین تأکید کرد: با توجه به ظرفیت‌های بی‌نظیر منطقه در حوزه‌های حمل‌ونقل و ترانزیت، پروژه کانتینری می‌تواند جایگاه اینچه‌برون را در مسیرهای تجاری بین‌المللی ارتقا دهد. ملک‌حسینی افزود: سازمان منطقه آزاد اینچه‌برون با فراهم‌سازی بسترهای لازم، از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برای مشارکت در این مسیر حمایت کامل خواهد کرد.

دیدار سرپرست مخابرات منطقه گلستان با ریاست کل دادگستری استان

سرپرست مخابرات منطقه گلستان با ریاست کل دادگستری استان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس بهرام عیدی در دیداری صمیمانه با آقای آسیابی، ریاست کل دادگستری استان ملاقات و به بررسی مسائل مشترک پرداختند. در این جلسه، طرفین بر اهمیت همکاری و افزایش تعامل در جهت پیشگیری از سرقت و پیشبرد پروژه‌های در دست اقدام تأکید شد. در جریان این دیدار، موضوعات مرتبط با بهبود خدمات، تسهیل فرایندها و ارتقای همکاری‌های بین مخابرات و دستگاه قضایی مورد بحث قرار گرفت. مهندس بهرام عیدی با ارائه توضیحاتی درباره آخرین اقدامات و پروژه‌های مخابراتی، ضرورت هم‌افزایی در جهت رفع موانع را یادآور شد. این نشست فرصتی مناسب برای تبادل نظر و بررسی راهکارهای عملی جهت ارتقای کیفیت خدمات مخابرات در استان فراهم آورد.

بررسی مشکلات امیدیه در نشست مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاچاری و نماینده مردم در مجلس

در راستای پیگیری مشکلات حوزه انتخابیه، نشست مشترک مهندس سید محسن دهبان‌پور، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، با سردار امیر حیات مقدم، نماینده مردم امیدیه در مجلس شورای اسلامی، انجام شد. در این نشست، مهندس دهبان‌پور ضمن تشریح اقدامات و خدمات عام‌المنفعه شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، گزارشی جامع از آخرین وضعیت پروژه‌های در حال اجرای آغاچاری ارائه داد. سردار حیات مقدم نیز با تأکید بر لزوم تعامل و مشارکت همه‌جانبه برای توسعه منطقه، بیان کرد: مشکلات این حوزه تنها با پیگیری، مشارکت و تعامل همه دستگاه‌های اجرایی مرتفع خواهد شد و همه باید در کنار هم باشیم. نماینده مردم امیدیه در مجلس، در ادامه، خواستار پیگیری و تسریع جدی در روند اجرای پروژه‌ها، به ویژه طرح‌های مربوط به راه‌ها و جاده‌های مواصلاتی حیاتی منطقه شد. این دیدار با حضور مدیران آیفا، شبکه بهداشت و درمان، و شبکه توزیع برق همراه بود و مشکلات مربوط به این حوزه‌ها، به دلیل ارتباط مستقیم با زندگی روزمره مردم، به‌طور ویژه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

صرفه‌جویی در مصرف گاز، شرط اصلی پایداری شبکه در زمستان است

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با تأکید بر ضرورت صرفه‌جویی در مصرف گاز در فصل سرد سال گفت: همراهی مردم در مصرف بهینه، نقش تعیین‌کننده‌ای در پایداری شبکه گاز و جلوگیری از محدودیت در بخش‌های تولیدی دارد.

هژبر جوادی در گفت‌وگو با برنامه «پیگیری خبر» شبکه خبر تبرستان، اظهار کرد: در صورت افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، ناچار به کاهش گاز صنایع خواهیم بود که این موضوع می‌تواند چرخه اقتصادی استان را تحت تأثیر قرار دهد. به همین دلیل، همکاری مشترکان خانگی و صنعتی در رعایت الگوی مصرف، ضرورتی جدی و ملی است.

وی با اشاره به آمادگی کامل شرکت گاز مازندران برای عبور از زمستان پیش‌رو افزود: بر اساس قراردادهای موجود، صنایع موظف‌اند در هشت ماه گرم سال، سوخت دوم خود را آماده و ذخیره‌سازی کنند تا در مواقع پیک مصرف دچار وقفه در تولید نشوند. مدیرعامل شرکت گاز مازندران از مشارکت گسترده مردم در پوشش ملی کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی قدرانی کرد و گفت: با همکاری شهروندان، تاکنون بیش از ۷۵ میلیارد تومان منافع اقتصادی حاصل شده و در راستای اجرای این طرح، ۳۰۰ دستگاه بخاری با راندمان بالا به صورت رایگان نصب و ۱۰۱ دستگاه ویلچر نیز به مراکز بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) اهدا شده است. جوادی با تأکید بر اینکه صرفه‌جویی در مصرف انرژی به معنای همراهی با توسعه پایدار است، خاطرنشان کرد: بهینه‌سازی مصرف گاز، خدمت به نسل آینده و تضمین پایداری انرژی در همه خانه‌هاست. وی تصریح کرد: شرکت گاز مازندران با تکیه بر برنامه‌ریزی دقیق، نظارت بر شبکه و اجرای طرح‌های بهینه‌سازی، در تلاش است زمستانی گرم، ایمن و بدون افت فشار را برای مردم استان رقم بزند.

اختصاص اعتبار برای تکمیل ۲ بیمارستان و ۱۵ پروژه عمرانی البرز

مدیرکل امور مالیاتی استان البرز از تخصیص اعتبار برای تکمیل ۲ بیمارستان و ۱۵ پروژه عمرانی آموزشی ، فرهنگی و خدماتی از محل مشارکت های مالیاتی مردم در این استان خبر داد.

”رضا برهانی نیا “ روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا با اشاره به اهمیت نشان دار کردن درآمدهای مالیاتی اظهار کرد: بر این اساس برای تکمیل بیمارستان۱۰۰ تختخوابی کمالشهر و بیمارستان آموزشی و جایگزین کرج یک هزارو ۱۶۰ میلیارد ریال از محل مشارکت های سه هزارو۱۰۳ نفر از مودیان مالیاتی استان البرز تأمین شد.

وی ادامه داد: اعتبار مورد نیاز این ۲ پروژه در مجموع سه هزار میلیارد ریال برآورد شده که اداره کل امور مالیاتی استان البرز ۳۸ درصد این اعتبار را از محل مشارکت های مردمی تأمین کرد. برهانی نیا گفت : همچنین اعتبار مورد نیاز یک پروژه فرهنگی ، گردشگری و سنگ نوردی استان البرزبه مبلغ ۷۱ میلیارد و۲۴۰ میلیون ریال به طور کامل تأمین شد .

مدیرکل امور مالیاتی البرز ادامه داد: برای اجرا و تکمیل ۲ پروژه عمرانی در بخش آبرسانی ، کشاورزی و محیط زیست البرز نیز ۸۹۳ میلیارد و ۹۰۶ میلیون ریال یعنی ۳۸ درصد اعتبارات مورد نیاز این پروژه ها از محل مشارکت های مالیاتی ۲ هزارو۶۸۲ شهروند البرزی تأمین شده است .

وی ادامه داد: در بخش آموزش و تحقیقات فناوری نیز برای تکمیل یک پروژه رقمی معادل ۵۶میلیاردو۸۵۳ میلیون ریال از محل مشارکت های مالیاتی ۱۵۴ شهروند البرزی تأمین شده که ۴۳ درصد اعتبارات مورد نیاز این پروژه را تشکیل می دهد.

برهانی نیا گفت : همچنین برای تکمیل پنج پروژه آموزشی ومهارتی استان البرز ۶۹۸ میلیاردو ۴۵۱ میلیون ریال از محل مشارکت های مردمی ۲ هزارو۱۸۴ مودی مالیاتی تأمین شد که ۷۶ درصد اعتبارات مورد نیاز این پروژه ها است.



مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

پروژه نور تا کلار آباد بدون قطعی گاز و با هدف پایداری شبکه اجرا شد

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از اجرای موفق پروژه انتقال گاز نور تا کلارآباد بدون هیچ‌گونه قطعی گاز خبر داد و گفت: با اجرای این طرح، پایداری شبکه گاز در غرب مازندران افزایش یافته و استان آماده ورود به زمستانی پایدار است.

هژبر جوادی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در گفت‌وگو با برنامه «پیگیری خبر» شبکه خبر تبرستان، با اشاره به دغدغه مردم نسبت به پایداری گاز در سال‌های اخیر اظهار داشت: یکی از نگرانی‌های جدی شهروندان، احتمال افت فشار یا قطع گاز در فصل زمستان بود که خوشبختانه با اجرای طرح‌های زیرساختی جدید، این دغدغه به حداقل رسیده است.

وی با تشریح جزئیات پروژه انتقال گاز نور تا کلارآباد افزود: این پروژه به طول حدود ۷۴ کیلومتر با همکاری شرکت توسعه مهندسی گاز، مدیریت منطقه ۹ عملیات انتقال گاز و شرکت گاز استان مازندران اجرا شد و در سه فاز تزریق گاز گردید؛ از کلارآباد تا مازویشته، سپس از صلاح‌الدین کلا تا رویان، و نهایتاً فاز سوم که به‌زودی گازدار می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران تصریح کرد: نکته قابل توجه این است که کل عملیات بدون هیچ‌گونه قطعی گاز برای مشترکین انجام شد و این امر حاصل برنامه‌ریزی دقیق، هماهنگی فنی و تلاش جهادی همکاران شرکت گاز استان بود. وی ضمن قدردانی از دکتر توکلی مدیر گازرسانی کشور و دکتر یونسی استاندار مازندران به‌عنوان پشتیبانان اصلی این پروژه گفت: با اجرای این طرح، ظرفیت ذخیره‌سازی خط افزایش یافته و امکان تأمین پایدار گاز مناطق غربی استان در شرایط اوج مصرف فراهم شده است.

